АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНО ОКРУГА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.06.2025                                г. Мичуринск                                                №1517

О внесении изменений в перечень главных администраторов доходов

бюджета Мичуринского муниципального округа Тамбовской области,

утвержденный постановлением администрации Мичуринского

муниципального округа от 09.01.2024 № 21 (в редакции от 18.04.2025

№1007).

 В соответствии с Порядком внесения изменений в перечень главных

администраторов доходов бюджета Мичуринского муниципального округа

Тамбовской области, утвержденным постановлением администрации

Мичуринского муниципального округа от 26.02.2024 № 409 «Об

утверждении Порядка внесения изменений в перечень главных

администраторов доходов бюджета Мичуринского муниципального округа

Тамбовской области», администрация муниципального округа постановляет:

1. Внести изменения в перечень главных администраторов доходов

бюджета Мичуринского муниципального округа Тамбовской области (далее -

Перечень), утвержденный постановлением администрации Мичуринского

муниципального округа от 09.01.2024 № 21 (в редакции от 18.04.2025

№1007):

дополнительно закрепить за главным администратором доходов бюджета

Мичуринского муниципального округа Тамбовской области – управлением

по развитию территорий администрации Мичуринского муниципального

округа Тамбовской области (код главного администратора доходов – 717)

следующие коды бюджетной классификации:

Инициативные платежи на

реализацию инициативного проекта

территории, прилегающей к

Гололобовскому филиалу МБУК

«Центр культуры и досуга

Мичуринского муниципального

округа» по улице Кончановка села

Гололобовка Мичуринского

муниципального округа Тамбовской

области»

 Инициативные платежи на

реализацию инициативного проекта

«Благоустройство общественного

пространства с оборудованием зон

для игр и отдыха по улице Парковая

поселка Отделение Садострой

Мичуринского муниципального

округа Тамбовской области»

Инициативные платежи на

реализацию инициативного проекта

«Реконструкция комплекса –

обелиска с благоустройством

прилегающей территории по улице

Центральной села Кочетовка

Мичуринского муниципального

округа Тамбовской области»

Инициативные платежи на

реализацию инициативного проекта

«Благоустройство территории,

прилегающей к памятнику погибшим

воинам в годы ВОВ 1941-1945 гг., по

улице Центральной поселка Зеленый

Гай Мичуринского муниципального

округа Тамбовской области»; 1.2 дополнительно закрепить за главным администратором доходов бюджета

Мичуринского муниципального округа Тамбовской области – управлением

архитектуры, строительства и дорожной деятельности администрации

Мичуринского муниципального округа Тамбовской области (код главного

администратора доходов – 718) следующий код бюджетной классификации:

 Инициативные платежи на

реализацию инициативного проекта

«Текущий ремонт участка

автомобильной дороги «Станция

«Никольское – Большая Сосновка»

Мичуринского муниципального

округа Тамбовской области»;

 дополнительно закрепить за главным администратором доходов бюджета

Мичуринского муниципального округа Тамбовской области – управлением

жилищно-коммунального хозяйства администрации Мичуринского

муниципального округа Тамбовской области (код главного администратора

доходов – 716) следующий код бюджетной классификации:

 Инициативные платежи на

реализацию инициативного проекта

«Устройство уличного освещения по

улицам Центральной, Садовой,

Зеленой села Борщевое

Мичуринского муниципального

округа Тамбовской области».

. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наше слово», на сайте

сетевого издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru, свидетельство о

регистрации ЭЛ № ФС 77-74008 от 29.10.2018).

. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника финансового управления администрации Мичуринского

муниципального округа Дуванову Е.П.

Врип главы муниципального округа                                            Т.С. Чепрасова